

SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża
SEKCJA ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
NIP 718-16-89-321 REGON 450665024
tel. 86 47 33 268 fax 86 47 33 210
e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl

www.szpital-lomza.pl

ZT-SZP-226/02/22/2019

22.10.2019 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI KONKURSU OFERT

Dotyczy Konkursu ofert na dostawę odzieży operacyjnej, fartuchów operacyjnych i serwet chirurgicznych dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy ZT-SZP-226/02/22/2019

Zamawiający przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści Konkursu ofert wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Zamawiający złożył Zamówienie na odzież operacyjną zgodną z normą PN-EN 13795.

Czy Zamawiający wymaga, aby komplety i sukienki operacyjne były zgodne z normą PN-EN 13795, tj. w zakresie takich parametrów jak:

- pylenie,
 - czystość pod względem cząstek stałych,
 - czystość mikrobiologiczna,
 - wytrzymałości na wypychanie na sucho,
 - wytrzymałość na rozciąganie na sucho,
 - odporność na przenikanie drobnoustrojów – na sucho,
- co będzie potwierdzone załączonymi do oferty wynikami badań wykonanych przez niezależną jednostkę badawczą? Bielizna przeznaczona na bloki operacyjne powinna spełniać wyżej wymienione parametry.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 2

Zamawiający złożył Zamówienie na bieliznę operacyjną zgodną z normą PN-EN 13795.

Czy Zamawiający wymaga, aby serwety operacyjne oraz pole krytyczne fartuchów operacyjnych były zgodne z normą PN-EN 13795, tj. w zakresie takich parametrów jak:

- pylenie,
- czystość pod względem cząstek stałych,
- czystość mikrobiologiczna,
- wytrzymałości na wypychanie na sucho,
- wytrzymałość na rozciąganie na sucho,
- odporność na przenikanie drobnoustrojów – na sucho,
- odporność na przenikanie cieczy,
- wytrzymałości na wypychanie na mokro

- wytrzymałość na rozciąganie na mokro,
 - odporność na przenikanie drobnoustrojów – na mokro,
- co będzie potwierdzone załączonymi do oferty wynikami badań wykonanych przez niezależną jednostkę badawczą? Bielizna przeznaczona na bloki operacyjne powinna spełniać wyżej wymienione parametry.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga, aby serwety operacyjne oraz pole krytyczne fartuchów operacyjnych były zgodne z normą PN-EN 13795 w zakresie podanych parametrów.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści komplety operacyjne oraz sukienki operacyjne wykonane z tkaniny o zawartości bawełny 48%, poliestru 52%? Proponowana tkanina jest identyczna pod względem właściwości jak opisana przez Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści bluzy i sukienki operacyjne z dekoltem w szpic na zakładkę?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompletów i sukienek operacyjnych w kolorze granatowym zamiast niebieskiego?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści pole niekrytyczne fartuchów wykonane z chłonnej tkaniny o zawartości bawełny 55%, poliestru 45%?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza proponowany asortyment z zachowaniem pozostałych wymagań Konkursu ofert.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści pole krytyczne fartuchów wykonane z tkaniny o gramaturze 120 g/m² o odporności na przenikanie cieczy powyżej 90 cm słupa wody?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza proponowany asortyment z zachowaniem pozostałych wymagań Konkursu ofert.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści serwety operacyjne o wymiarach jak poniżej:

- 150x240 cm zamiast 180x240 cm,
- 150x200 cm zamiast 180x200 cm?

Proponowane wymiary wynikają z szerokości konstrukcyjnych tkanin.

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o dopuszczenie serwet zszytych z dwóch części.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza serwety w wymiarach 150x240 cm i 150x200 cm.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści wszywki informacyjne nietekstylne zamiast naszywek?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza wszywki informacyjne nietekstylne zamiast naszywek.

Pytanie 10

W przypadku serwet i fartuchów Zamawiający wymaga naszywek z szeregiem informacji m. in. umożliwiających zbieranie informacji o kolejnych cyklach prania i sterylizacji. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie następującego sposobu kontrolowania ilości cykli:

- w fartuchach wszywka z kratką do odznaczania ilości cykli,
- w przypadku serwet termodruk z kratką do odznaczania ilości cykli.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza sposób kontrolowania ilości cykli w formie:

- wszywki z kratką(w przypadku fartuchów)
- termodruku z kratką(w przypadku serwet)

Pytanie 11

Zamawiający wymaga naszywek informacyjnych zawierających informację m. in. o rodzaju tkaniny. Zgodnie z obowiązującym w Polsce Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady UE nr 1007/2011 z dnia 27 września 2011 r. w sprawie nazewnictwa włókien tekstylnych oraz etykietowania i oznakowywania składu surowcowego wyrobów włókienniczych jeżeli wyroby dostarczane są podmiotom gospodarczym w ramach łańcucha dostaw lub gdy dostarczane są w ramach procedury zamówień publicznych etykiety lub oznakowanie można zastąpić lub uzupełnić towarzyszącymi wyrobom dokumentami handlowymi. Takimi dokumentami są wymagane przez Zamawiającego Karty danych na surowce.

Czy Zamawiający w związku z powyższym dopuści wszywki informacyjne bez informacji o rodzaju tkaniny?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie wszywek informacyjnych bez informacji o rodzaju tkaniny.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści serwety w kolorze niebieskim?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na serwety w kolorze niebieskim.

Pytanie 13

Czy Zamawiający może podzielić zamówienie na 2 pakiety:
w zależności od wymaganego surowca

1) fartuchy operacyjne i ubrania

2) serwety operacyjne

ponieważ nie jest nam znana nieprzemakalna bawełna, więc nie mogliśmy złożyć Państwu oferty na ubrania i fartuchy

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy Konkursu ofert.

Pytanie 14

Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na podział zamówienia na 2 pakiety – czy w takim razie dopuści na wykonanie serwet z tkaniny BUXTON – poliester z nitką węglową o gram. 135/m², przeznaczoną przez producenta na obłożenia i serwety na blok operacyjny, całkowicie zgodny z normą PN EN 13495?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w Konkursie ofert.

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży

mgr Mariusz Obrycki